
Dodatek č . 1

ke smlouvě o výpůjčce č. S/006/006/0803/V /2003
(uzav řené d n e 6 .1 .2 0 0 3  m ez i M Č  P rah a 1 3  a  M Š  P a le tk a , P rah a  1 3 , T ráv n íčk o v a 1 7 4 7 )

S m lu v n í s tran y :

M ě stsk á část P rah a  1 3

se  s íd lem  v  P raze  5 , S lu n ečn í n ám ěstí 2 5 8 0 , IČ  : 0 0  2 4 1 6 8 7  

zas to u p en á  s ta tu tá rn ím  zás tu p cem  -  s ta ro s to u  B c .D av id em  V o d rážk o u  

(d á le  p ů jč ite l)

a

M a te řsk á  šk o la  P A L E T K A , P rah a  1 3 , T ráv n íčk o v a 1 7 4 7  

se  s íd lem  P rah a  5  -  S to d ů lk y , T ráv n íčk o v a 1 7 4 7 , IČ : 7 5  0 3 0  8 1 1  

za s to u p e n á  řed ite lk o u  A len o u  Č ern o h o rsk o u  

(dá le  v y p ů jč ite l)

u zav íra jí v  so u lad u  s § 6 5 9  až  6 6 2  o b čan sk éh o  zák o n ík u  ten to  d o d a tek  k e  sm lo u v ě  o  v ý p ů jčce  

n em o v itéh o  m a je tk u  Č .S /0 0 6 /0 0 6 /0 8 0 3 /V /2 0 0 3  ze  d n e  6 .1 .2 0 0 3 :

I.

Z p ů v o d n í sm lo u v y  se  v y p o u ští tex t b o d u .4 .4 . z č lán k u IV . „O sta tn í u jed n án í" a  n ah razu je  

se  n ás led u jíc ím  tex tem : „Ú k lid  v n itřn ích  p ro s to r v  o b jek tu  šk o ly  a  sek án í tráv y  za jišť u je  

v y p ů jč ite l v  rám c i p raco v n ích  n áp ln í p ro v o zn ích  zam ěstnanců  šk o ly  . Ú k lid  ch o d n ík ů  m im o  

a reá l šk o ly  za jišť u je p ů jč ite l."

II.

O sta tn í u jed n án í p ů v o d n í sm lo u v y  zů s táv a jí b eze  zm ěn .

III.

T en to  d o d a tek  je  v y h o to v en  v e  5  v ý tisc ích  se  s te jn o u  p la tn o s tí, z  n ich ž 1 o b d rž í v y p ů jč ite l a  4  

p ů jč ite l.

D o d a tek  n ab ý v á  p la tn o s tí d n em  p o d p isu  o b o u  s tran  s  ú č in n o stí o d  1 .1 0 .2 0 0 5 .

2 1 -1 1- w  
V  P raze  d n e ................ 2 0 0 5

MATEŘSKÁ ŠKOLA PALETKA, 
PRAHA 13, TRÁVNÍČKOVA 1747 

Trávníčkova 1747,156 00 Praha 5 - Stodůlky 
|QOť75030811 ©

T e le fax : 2 ?p 1 9 $ 6 0 , te l.: 2 3 5  5 1 9  5 5 9

v y p ů jč ite l

Dodatek č. 1

ke smlouvě o výpůjčce č. S/006/006/0803/V /2003
(uzavřené dne 6.1.2003 mezi MČ Praha 13 a MŠ Paletka, Praha 13, Trávníčkova 1747)

Smluvní strany:

Městská část Praha 13
se sídlem v Praze 5, Sluneční náměstí 2580, IČ : 00 241 687
zastoupená statutárním zástupcem - starostou Bc.Davidem Vodrážkou
(dále půjčitel)

a

Mateřská škola PALETKA, Praha 13, Trávníčkova 1747
se sídlem Praha 5 - Stodůlky, Trávníčkova 1747, IČ: 75 030 811
zastoupená ředitelkou Alenou Černohorskou
(dále vypůjčitel)

uzavírají v souladu s §659 až 662 občanského zákoníku tento dodatek ke smlouvě o výpůjčce
nemovitého majetku Č.S/006/006/0803/V/2003 ze dne 6.1.2003:

I.

Z původní smlouvy se vypouští text bodu.4.4. z článku IV. „Ostatní ujednání" a nahrazuje
se následujícím textem: „Úklid vnitřních prostor v objektu školy a sekání trávy zajišťuje
vypůjčitel v rámci pracovních náplní provozních zaměstnanců školy . Úklid chodníků mimo
areál školy zajišťuje půjčitel."

II.

Ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají beze změn.

III.

Tento dodatek je vyhotoven ve 5 výtiscích se stejnou platností, z nichž 1 obdrží vypůjčitel a 4
půjčitel.
Dodatek nabývá platností dnem podpisu obou stran s účinností od 1.10.2005.

2 1 -11-wV Praze dne ................2005

vypůjčitel


